ARVIKA 891 Arvika 891XX0010
26.03.2026 v.10.3
Norlys AS
P.B 1014 Hoff, 0218
Oslo
Hovfaret 4B, 0275
Oslo
Norway
+47 24 12 40 11
Pred inštaláciou si prosím prečítajte manuál. Vzhľadom na dynamický vývoj osvetľovacej technológie sú
dodatočné informácie dostupné na požiadanie. LED modul musí byť vymenený kvalifikovanou osobou v
súlade s príslušnými predpismi. Kondenzácia, ktorá sa môže vyskytnúť v svietidlách, je prirodzeným
javom a neovplyvňuje kvalitu svietidla.
80
120
160
200
240
cd/klm h = 100%
C0 - C180 C90 - C270
0° 15° 30° 45°
60°
75°
90°
105°
120°
135°150°165°180°165°150°135°
120°
105°
90°
75°
60°
45° 30° 15° 0°
1
2.5
5
20
4 m0 m
4 m
0 m
891
H = 0.89 m
lx
Typ svietidla
Fotometrické teleso Rozloženie svetla zo štyroch strán zakryté zhora.
Charakteristiky svietidla Stĺpikové svietidlo na osvetlenie súkromných plôch a verejných priestorov.
Všeobecné informácie
Materiály Žiarovo pozinkovaná oceľ. Oceľ lakovaná práškom. Šošovka - číry
polykarbonát, UV stabilizovaný. Silikónové tesnenie.
Metóda montáže
Upevnenie svietidla: 3 otvory ø9 mm s priemerom ø85 mm každých 120 °.
Betónová kotva je súčasťou svietidla. Ostatné príslušenstvo je potrebné
zakúpiť samostatne.
Terminál Pripojovacie svorky: max 3x4mm², možnosť pripojenia svietidla v slučke
max 3x2,5mm². Okrúhly kábel v izolácii s priemerom max ø12,5mm.
Typ svetelného zdroja LED modul, elektronický napájací zdroj
Hmotnosť svietidla netto /
brutto 8,6kg / 9,1kg
Rozmery krabice [cm] 15cm x 15cm x 91cm
Technické údaje
Ovládač Áno
Výkon svetelného zdroja 8,8W
Príkon svietidla 11,1W
Svetelný tok lampy 1120lm
Svetelný tok svietidla 365lm
Účinnosť svietidla 32,9lm/W
ULOR 0%
Teplota farby 3000K
Farebná konzistencia
(McAdamova elipsa) SDCM3
Index podania farieb CRI 80
L70B50 [wg LM-80] >50 000h
Svietidlo Power Factor PF > 0,85
Ta Nominálna teplota +25°C
Rozsah prevádzkovej teploty
okolia (temp.) Ta max=+65°C
Nábehový prúd 24A/174µs
Hodnotenie BUG B0-U1-G0
Maximálny počet svietidiel tohto typu na jeden MCB:
B 10A: 17,  B 16A: 28,  C 10A: 29,  C 16A: 47
Príslušenstvo predáva sa samostatne
208ZX0009 Betónový kotviaci prvok
207GA0010 Adaptér na betónový základ
Náhradné diely
06890003 Tienidlo - servisná súprava
08890000 Tesnenie.
46999359 LED modul.
46999735 Napájanie.
Súbory na stiahnutie
Fotometrické LDT súbory Fotometrické IES súbory
Manuál
Indexy
Register Farba RAL
891BL ČIERNA 9005
891GA ŽIAROVÉ ZINKOVANIE -
Ostatné farby podľa vzorkovníka "Colors Template" - na objednávku, po dohode s obchodným
oddelením spoločnosti Norlys.